
Raadsbesluitnr. D.132111 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

18 oktober 2022 D.132110 
Z.045390 

D.132111 
Z.045390 

Onderwerp Aanwijzing nieuwe Griffier mr. R. Kuipers per 19 oktober 2022

De Gemeenteraad van Buren:

Gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie 

besluit:

1. Mevrouw mr. R. Kuipers met ingang van 19 oktober 2022 aan te wijzen als griffier van de 
gemeenteraad van Buren;

2. De aanwijzing als griffier a.i. van de heer J.J. Rochat per 19 oktober 2022 in te trekken;

Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 oktober 2022,

De griffier, De voorzitter,

J.J. Rochat J.P.M. Meijers


